令和 4 年 8 月 15 日

関係者各位

株式会社生活サポーターふるまい

取締役社長 佐野 和弘

当該事業所：けんこうクラブ三条

けんこうクラブ三条新型コロナウイルス陽性者に関するお知らせ

 8 月 14 日（日）、けんこうクラブ三条に勤務する職員２名が、新型コロナウイルスに感染

している事が確認されました。対応等の状況は下記の通りです。

記

１．状況の報告

 令和４年 8 月１３日（土） 体調不良により、A 職員発熱外来に連絡。PCR 検査実施。

 令和 4 年 8 月１４日（日） PCR 検査で A 職員陽性を確認。

 令和 4 年 8 月１５日（月） 上記職員と同日勤務の B 職員抗原検査で陽性。

              かかりつけ医に連絡、そのまま陽性と診断。

 令和 4 年 8 月１５日（月） 三条保健所医学予防課、三条市役所高齢介護課へ連絡。

※11 日(木)、12 日(金)利用のお客様には、体調確認を行っております。

 （11、12 日に利用された方は、8 月 15 日午前時点で全員体調良好と確認が出来ました）

  ※その他職員は、抗原検査の結果、陰性を確認しております。

  ※両名とも、サービス提供時は、感染対策を取っており、濃厚接触者は居ないと判断さ

れます。

２．休業に関して

 令和 4 年 8 月 15 日（月）は、休業日としておりました。感染拡大を防ぐ為、令和４年 8

月 16 日（火）17 日（水）を休みとして消毒及び、感染状況の拡大が無いか確認させて頂き

ます。状況によっては、再度ご連絡を致します。

 8 月 15 日（月）～8 月 17 日（水）休業とし、8 月 18 日（木）より通常営業とします。

３．その他

 関係者の皆様には、多大なるご迷惑及びご心配をお掛けしております。引き続き、ご利用

者様及び職員の安全確保を最優先に考え、感染拡大の防止に努めてまいります。また、個人

情報保護に何卒、ご理解とご配慮のほど、よろしくお願い申し上げます。

  本件に関するお問い合わせ  ０２５６－６４－７７４７ 佐野